
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

APOSTILA 4 À PORTARIA DE PESSOAL UFSM N. 2.026, DE 23 DE
AGOSTO DE 2022.

A VICE-REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA
MARIA,  no  exercício  da  Reitoria,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
estatutárias, tendo em vista a Lei N. 4.320/64, a IN 205/88 e a Resolução UFSM
N. 016/96, bem como o que consta no Memorando 106/2022– PROINOVA no
PEN 23081.081131/2023-27, RESOLVE:

ALTERAR na  Portaria  de  Pessoal  UFSM  nº  2.026/2022  que
designou  membros  para  comporem  a  Comissão  temporária  de  Inventário
Patrimonial  da UFSM,  da  Universidade  Federal  de  Santa  Maria,  conforme
abaixo:

Incluir:
Pró-Reitoria de Inovação e Empreendedorismo - PROINOVA

NOME SIAPE CARGO EMAIL

Gabriela Heinz 1273694 Contadora gabheinzz@gmail.com

Maurício Nascimento Dias Coffy 3136227
Assistente em 
Administração

maucoffy@gmail.com

Anderson Cardozo Paim 2315979 Administrador anderson.paim@ufsm.br

GABINETE  DA  VICE-REITORA  DA  UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA MARIA aos cinco dias do mês de julho do ano de dois
mil e vinte e três.

MARTHA BOHRER ADAIME
Vice-Reitora.



Apostila à portaria de designação de
membros para compor comissões,
conselhos, colegiados e comitês (011)

Descrição Nome do arquivo

APOS 4_PES_UFSM_2022_2026.pdf
69
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.088072/2022-37
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

MARTHA BOHRER ADAIME (Reitor(a) da UFSM (Substituto))
00.00.00.00.0.0 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM

05/07/2023 12:16:46

Código Verificador: 2921239

Código CRC: d1765fc8

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2921239&crc=d1765fc8
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2921239&crc=d1765fc8
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2921239&crc=d1765fc8

